
 Anunt de atribuire numarul 155666/05.03.2015 
   
INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT 
Numar anunt: 155177 / 01.11.2014 
Denumire contract: FURNIZARE CARTUSE DE 
TONER ,CARTUSE CERNEALA 
 
Planuri anuale de achizitii publice 
An Denumire plan Denumire detaliu plan 
 
Tip legislatie: OUG nr.34/2006 
SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 
I.1)   DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE 
CONTACT: 
AUTORITATEA NAVALA ROMANA 
Adresa postala:  incinta port Constanta nr. 1, cladirea 
Autoritatii Navale Romane , Localitatea:  Constanta , Cod 
postal:  900900 , Romania , Punct(e) de contact:  Ana Dudu , 
Tel.  +40 372419810 , Email:  adudu@rna.ro , Fax:  +40 
241616229 , Adresa profilului cumparatorului:  
www.e-licitatie.ro 
I.2)   TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI 
ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE) 
Minister sau orice alta autoritate nationala sau federala, 
inclusiv subdiviziuni regionale sau locale ale acestora 
Activitate (activitati) 
Altele: siguranta navigatiei 
AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN 
NUMELE ALTOR AUTORITATI CONTRACTANTE 
Nu 
SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 
II.1)   DESCRIERE 
II.1.1)   Denumirea atribuita contractului de autoritatea 
contractanta 



FURNIZARE CARTUSE DE TONER ,CARTUSE 
CERNEALA 
II.1.2)   Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, 
de furnizare a produselor sau de prestare a serviciilor 
Furnizare 
Cumparare 
Locul principal de livrare: Lotul 1 ANR Constanta  
Lotul 2 CZC Constan?a  
Lotul 3 CZ TULCEA  
Lotul4 CZ GALATI  
Lotul 5 CZ GIURGIU  
Lotul 6 CZ DROBETA TURNU SEVERIN- Dr. Turnu-Severin 
Codul NUTS: RO223 - Constanta 
II.1.3)   Anuntul implica 
Incheierea unui acord-cadru 
II.1.4)   Descrierea succinta a contractului sau a 
achizitiei/achizitiilor 
Furnizare cartuse de tonere,cerneala pentru buna 
desfasurare a activitatii din cadrul Autoritatii Navale Romane 
II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularul comun privind 
achizitiile) 
30125100-2 - Cartuse de toner (Rev.2) 
30192113-6 - Cartuse de cerneala (Rev.2) 
II.1.6)   Contractul intra sub incidenta acordului privind 
contractele de achizitii publice 
Da 
II.2)   VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 
(CONTRACTELOR) 
II.2.1)   Valoarea totala finala a contractului sau a 
contractelor 
268,002.2 RON     
SECTIUNEA IV: PROCEDURA 
IV.1)   TIPUL PROCEDURII 
IV.1.1)   Tipul procedurii 
Licitatie deschisa 



IV.2)   CRITERII DE ATRIBUIRE 
IV.2.1)   Criterii de atribuire 
Pretul cel mai scazut 
IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica 
Nu 
IV.3)   INFORMATII ADMINISTRATIVE 
IV.3.1)   Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea 
contractanta 
CARTUSE 2015 
IV.3.2)   Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind 
acelasi contract 
Da 
Anunt de participare 
Numarul anuntului in JO: 2014/S213-376866 din 05.11.2014 
SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 
Contract nr: 4636/02.03.2015    Denumirea: FURNIZARE 
CARTUSE TONER,CARTUSE CERNEALA 
V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    02.03.2015 
V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    3 
   NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    3 
V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI 
ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL 
MANOPRINTING SYSTEM S.R.L. 
Adresa postala:  STR.SIMION BARNUTIU NR.19 , 
Localitatea:  Oradea , Cod postal:  410204 , Romania , Tel.  
+40 359800340 , Email:  f.csilla@mprsystem.eu , Fax:  +40 
359800446 
V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA 
CONTRACTULUI 
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 
Valoarea: 1075995.31     Moneda: RON    Fara TVA 
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 
Valoarea: 268002.20     Moneda: RON    Fara TVA 
Numarul de luni: 48 
V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 



Nu 
V.6)   LISTA DE LOTURI 
1 
SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 
VI.1)   CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN 
PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI 
COMUNITARE 
Nu 
VI.2)   ALTE INFORMATII 

În cazul în care se constata ca ofertele clasate pe primul loc 

au preturi egale, autoritatea contractanta va solicita clarificari 

prin intermediul SEAP, în vederea încarcarii electronice de 

catre operatorii economici de documente care contin noi 
preturi. Ofertantii vor depune o Declaratie privid calitatea de 

participant la procedura – Formularul 5 

VI.3)   CAI DE ATAC 
VI.3.1)   Organismul competent pentru caile de atac 
Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor 
Adresa postala:  Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , 
Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  030084 , Romania , Tel.  
+40 213104641 , Email:  office@cnsc.ro , Fax:  +40 
213104642 / +40 218900745 , Adresa internet (URL):  
http://www.cnsc.ro 
Organismul competent pentru procedurile de mediere 
VI.3.2)   Utilizarea cailor de atac 
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor 
de atac 
VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtine informatii privind 
utilizarea cailor de atac 
Biroul Juridic AUTORITATEA NAVALA ROMANA 
Adresa postala:  Incinta Port Constanta nr.1, cladire A.N.R, 

etaj IX, Localitate Constanta, cod postal 900900, România, , 

Localitatea:  CONSTANTA , Cod postal:  900900 , Romania , 



Tel.  +40 241616624 , Email:  rna@rna.ro , Fax:  +40 
241616229 
VI.4)   DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 
04.03.2015 09:05



  
 


